M TM TECHNOLOGIE

PRIMOPM2CBB
TM-P0.M2.CBO1B

C€E == |z ||« cH| |RoHS| |IEf:
5, & compliant =
_Zz o cA compliant P

CNBOP-PIB PRODUKT 7 ATESTEM
Homep: 1725 Homep: Homep: Howmep: 1725 Homep: DC-UAE- Homep: 1725 Howmep: V1.2

4329/2021 B_BK_60112_0427_2024 0180

[oneH no: [oneH no: foneH fno:

19.05.2026 24.01.2030 19.05.2026

Mpounssogutens  TM Technologie
[TpumeHeHne ocBeLleHne OTKpbITOro
NMPOCTPaHCTBa
Cembs  PRIMO P

LIseT/LiBeT cornacHo RAL
Tun TecTa
Pe>km paboTbl

CreneHb repMeTUYHOCTM
CTeneHb 3aUiMTbl OT Y/apoB
Knacc n3onaumm

MaTepuan
Cnocob6 ycTaHoBKK™

MoTok (c6oin)

IcTOYHMK cBeTa

MOLUIHOCTb MCTOYHMKA CBETA
AKTMBHas MOLLIHOCTb

HoMuHaibHOe HanpsykeHe NepeMeHHoro
TOKa

HomuHansHoe Hanps>XeHre NoCcToAHHOro
TOKa

CpoK cny»kbbl CBETOAMOAOB
LIBeToBas TeMnepaTypa
MuHMMabHag TeMnepaTypa
MakcunmaibHas TemnepaTypa

fapaHTUs (KOpMyc, 3N1eKTPOHHas Cxema,
MCTOYHMK CBETA)

Pasmepbl HeTTo LX W x H [+2 mm]

YyepHbIii , RAL9005
CB - ueHTpanbHas 6aTapes
CB

1P20

IKO3

|

cTasb

CKPbITbI MOHTaX, MOTOJIOYHbIN

725Im
LED
59w
71W
210-250V

186-254V

50000 h
5700 K
-15°C
+55°C

60 mecsLbl

357 mm x 90 mm x 88 mm

* BblbpaHHble BapMaHTbl MOHTayKa BO3MOXHbI MOC/1E MPUMEHEHUS AOMOHMUTENBHOIO akceccyapa.
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